ST no 097/2008, cujo objeto é a Construção de 2 Portais Turísticos, no Município da 
Estância Turística de Paraguaçu Paulista. 

§ 1° 0 total geral do débito, relativo ao período de 12 de dezembro de, 
2011 até a data da assinatura do Termo de Rescisão, Reconhecimento e 
Parcelamento de Débito, é de R$ 116.019,48 (cento e dezesseis mil dezenove reais 
e quarenta e oito centavos), referente ao pagamento de serviços não conveniados 
na 10  parcela, bem corno, aos gastos da 2à parcela que não teve a obra executada, 
acrescido da remuneração da caderneta de poupança desde a transferência dos 
recursos, conforme cálculo de fls.